
                                                                                   

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

РЕШЕНИЕ 

12  июля 2013  года                                                                                               № 185 
п. Нижнесортымский 

 

Об одобрении проекта  

Думы Сургутского района  

 

    Рассмотрев проект Думы Сургутского района «О внесении изменений в 

решение Думы Сургутского района от 27 декабря 2011 года № 120 «О принятии и 

передаче части полномочий» 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Одобрить проект Думы Сургутского района «О внесении изменений в 

решение Думы Сургутского района от 27 декабря 2011 года № 120 «О принятии и 

передаче части полномочий». 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

     3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения 

Нижнесортымский. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                           П.В. Рымарев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


